
Technické parametry 

 

 

 
1. Pokud chcete tento přístroj přesunout, je potřeba ho jemně zvednout a 

opatrně ho položit; v případě selhání na něj, prosím, tvrdě neklepejte, 

abyste předešli poruše způsobené dopadem. 

2. Pokud chcete tento nástroj přesunout, je potřeba ho držet horizontálně, 

aby se zabránilo vibracím a nárazům. 

3. Nemačkejte přístroj ani neumisťujte těžké věci na přístroj, aby se 

zabránilo deformaci pouzdra, poškození nebo poruše. 

4. Je potřeba zvolit odpovídající pracovní napájení v souladu se značkami 

na tělese přístroje. 

5. Tento nástroj se nesmí používat v koupelně. 
 

6. Abyste zabránili nehodě zásahem blesku, když hřmí, vypněte vypínač 

napájení a vytáhněte síťovou zástrčku. 

7. Není dovoleno vstřikovat jakoukoliv tekutinu do tělesa přístroje, aby se 

zabránilo poškození přístroje v důsledku zkratu. 

8. Pokud se přístroj nebude používat delší dobu, je potřeba vytáhnout 

síťovou zástrčku ze zásuvky. 

SMART 671 

Kosmetický přístroj 

Uživatelská příručka 

 
 

1. Provozní napětí: AC 220V--AC 240V 
 

2. Maximální výkon celého přístroje: 25W          

3. Velikost balení: 26.5 *14*22.5 (D*V*Š) cm 

Verze : 20140828 

 

Vážení zákazníci, 
 

děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! Projděte si, prosím, tuto příručku 

před použitím, abyste zajistili maximální výkon přístroje a bezpečnost při 

používání. Vhodně uchovejte pro další využití. 

Upozornění 



7 

Provoz 

 
 

1. Energie by neměla být příliš vysoká, aby se zabránilo jakémukoliv zranění, 

ani ne příliš nízká, kvůli oslabení výsledku léčby. 

2. Na odstranění skvrny musíte elektrodu přesunout na skvrnu, 

potom uvidíte ubývající melanin. Drobné skvrny lze odstranit po jedné 

léčbě a na větší budou potřeba 2-3 léčby. 

○ ○

○

Specifikace 

1. Jednoduchý a rychlý provoz použitím nejnovější mikropočítačové technologie. 
 

2. Inteligentní a spolehlivá léčba použitím 10 nastavitelných úrovní. 

3. Různé metody, které jsou k dispozici použitím pulzní vlny. 

Popis ovládacího panelu 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

  

 

 

1. Důkladně se zbavte veškeré špíny, nečistot, tuku z hlubokých pórů kůže. 
 

2. Vyživuje pokožku a zlepšuje stav pokožky. 

 

 
1. Vložte zápornou kovovou tyč do ruky klienta. 

2. Použijte vhodnou ampulku na kůži klienta schopnou disociace iontů.   

    Potom gázou dostatečně navlhčete obličej vodou, abyste mohli provést    

    iontoforézu. (Navlhčená gáza zůstane na obličeji klienta během léčby)             

3. Umístěte galvanizační elektrodu na čelo klienta:   

4. Stiskněte tlačítko       a vyberte “+” pro odvedení / “-” pro přivedení 

5. Zvyšte / snižte energii na 10 úrovních pomalým stisknutím tlačítka 

    /     , doba léčby asi 4-6 minut. 

6. Po léčbě vypněte napájení a odeberte galvanickou hlavu od klienta. 

 

1.  Zapojte do zásuvky,        se zobrazí jako 30 (minut) a bliká druhá tečka         

2.  Pro výběr funkce Vysoká frekvence / Galvanizace stiskněte 

3.  Stisknutím tlačítka        /      nastavte dobu provozu  

4.  Stiskněte      /       pro nastavení energie. 

5.  Tlačítkem vyberte “+” pro odvedení / “-” pouze pro přivedení, když je 

zapnutá galvanizace. 

 

  
1. Pokud kosmetik provádí zákrok sterilizovanými rukavicemi, ruce by se měly   
    nejprve vyčistit a dezinfikovat alkoholem 

3.                                                  2. Elektrody by měly být sterilizovány, udržovány čisté a suché a připevněny na           

4.                                                       rukojeti 
 

3. Před léčbou dezinfikujte léčenou část těla klienta alkoholem 

4. Potírejte tuto část anestetikem po dobu 3 minut, a potom začněte léčbu 
 

5. Během operace nezůstávejte příliš dlouho na ošetřované oblasti, abyste se 

vyhnuli jizvám 

6. Před operací si sundejte všechny kovové části (náušnice, náhrdelník 

atd.) 

1.  Během ošetření se uvolňují částečky ozonu - ten dezinfikuje a stimuluje 
pokožku. 
 
2.  Zbavte se skvrn, pigmentace, vyrážek a akné. 

※ Ozonizér 

Funkce 

Snížení energie Snížení času 

※ Galvanizace 

Výběr funkce 

Galvanizace +/- Režim 

Zvýšení času 

Časový displej 

Zvýšení energie 

Zapnout/vypnout 

※ Ozonizér 

※ Galvanizace 

※ Provoz 

Poznámky 


